



## DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

Estado de Cuenta Octubre de 2023

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos [www.chn.com.gt](http://www.chn.com.gt)

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							34,546.00
02	3810	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		42.20	34,503.80
04	3796	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		100.00	34,403.80
04	3807	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,110.30	33,293.50
05	241	NC01	902-	BANGUAT TRANSITORIA	15,696.00		48,989.50
06	3790	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		142.00	48,847.50
06	3811	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		153.00	48,694.50
10	3813	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		27.28	48,667.22
10	3814	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	48,662.72
10	3815	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		50.00	48,612.72
10	3824	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,500.00	47,112.72
11	3819	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	46,112.72
11	3821	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		586.32	45,526.40
11	3816	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	45,366.40
11	3823	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,000.00	43,366.40
11	3825	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		800.00	42,566.40
16	3817	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	40,066.40
18	3831	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		165.00	39,901.40
19	3830	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,255.00	37,646.40
19	3828	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,050.00	36,596.40
23	3829	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		400.00	36,196.40
23	3820	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		55.00	36,141.40
23	3826	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,050.00	34,091.40
23	3812	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		326.25	33,765.15
23	3827	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,550.00	32,215.15
27	3818	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,000.00	30,215.15
30	3832	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,300.00	28,915.15
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant. Créditos	Cant. Débitos
34,546.00	21,326.85	15,696.00	61,910.00	28,915.15	1	25



¡No lo pienses más!

► **Úsala** y  
compra en **VisaCuotas**



Con la tasa **MÁS BAJA** del mercado.



\*Aplican restricciones.